Caeterum gloriantur in *Puero* suo Monachi Schyrenses, quantum illis volupe sit, gloriantur et alii levis armaturae monachuli semi-docti, aliter judicabunt de stramineo Gersene monachi docti, liberique a praejudiciis. Crede mihi, Praesul doctissime, causa Gerseniana jam ad Triarios redacta est. Hinc nil magis cupimus, quam ut Deductio Amortiana brevi e Praelo prodeat in lucem.“

Indessen hatte der Wengener Prälat, trotz seines Vorsatzes nicht mehr zu antworten, bereits unter dem 8. Juni seine neue Schrift, welche aus 64 Octavseiten besteht und den Titel führt:

Anticrises in Crisin apologeticam inscriptam: *Angelus contra Michaellem*, quas edidit *Adolphus de Kempis* C. R. *Canabaci* apud haeredes Joa. Gersen MDCCLXI.

welcher ein

Appendix ad Anticrises contra libellum, cujus titulus: *Angelus contra Michaellem*. Addita ab *A. DE K. C. R. Canabaci* apud haeredes Joa. Gersen, MDCCLXI. XVI. Seiten 8^o.

folgte, mit dem Schreiben überschickt, in dem er an Töpsel die Frage stellt: „An autem aegre non sis laturus, quae pro me *Adolphus de Kempis* scripsit, scire summa aviditate cupio. Tacere volebam — fährt Kuen fort — non siverant autem Wengenses Musae quae in furorem actae vindicabunt Abbatem suum. Post dies quatuordecim Thalam honoris mei vindicem habebis. Si patientiam tuam extenderis nonnihil leges *Trautweinii* nostri *Lapsus Angeli contra Michaellem certantis*. Fors una simul recipies novam dissertationem *Adolphi de Kempis* Interim haec omnia excudet alius typographus ne Vogelio injiciatur mora.“

Anlangend den Inhalt, so war hier Kuen unter dem Namen des *Adolphus de Kempis* sehr persönlich geworden. „Gratulari tibi haud possum — schreibt er im Beginne seiner Schrift seinem Gegner *Angelus* — quod libellum alterum abortiveris, ingenii et modestiae tuae miserabile specimen.“ u. s. w. Er schreibt sogar: „Nolo stare tecum in campo martio, a quo nemo recedet nisi famam boni nominis perdere velit, satis enim prodidisti tuam detrahendi libidinem, quam etiam cum Facultate superiorum et cum scandalo bonorum exerces. Quare me nomen meum non nihil celasse nullus prudentum mirabitur. Noli suspicari hanc *Anticrisin* instantis praelii esse prodromum. Postquam publicum monuero, quantum vel in solis tribus primoribus paginis peccaveris, quae titulum, Epigramma et Praefationem tuam continent, discedam ex arena . . In hac scriptione mea saepius *Martialis* occurret, quia etiam tu petulanter contra Reverendissimum *Adversarium* tuum illum produxisti, et versibus lusisti.“